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Asuinkerrostalojen korttelialue, jossa sallitaan liiketoiminnan tiloja enintään kaavassa esitetyn kerrosalan
verran. Liiketoiminnan tulee sijoittua ensisijaisesti maantasokerrokseen.  Rakennusten värityksessä tulee
noudattaa yhtenäistä väripalettia. Rakennuksissa tulee välttää monotonisia pitkiä pintoja rakennuksen
muotoilulla ja värityksellä. Rakennuksissa tulee olla harjakatto.

AK-16

Palvelurakennusten, asuntoloiden ja asuinrakennusten korttelialue. Alue on tarkoitettu yksityisiä ja julkisia
palveluita, palveluasumista ja asumista varten.PA-2

Yleinen pysäköintialue AK-16 ja PA-2 kortteleiden asiakkaille ja asukkaille. Pitkillä suorilla pysäköintialueilla
tulee suunnitteluratkaisuilla ja rakenteilla hillitä ajonopeutta.LPA

Yhdyskuntateknisten laitosten, lämpöasemien ja -laitteiden alue.ET

Suojaviheralue yksityisiin tarpeisiin.EV-y

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin / rakennuspaikan raja.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.12
Kaupungin- tai kunnanosan nimi.KAUP
Korttelin numero.3320

Ohjeellisen tontin / rakennuspaikan numero.11

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.LEHTIPUUNTIE

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.3200

Päivittäistavarakaupalle osoitettu rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.pt 400

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.VI

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.
Rakennusoikeus neliömetreinä.

t
200

Ohjeellinen alueen sisäiselle jalankululle ja huoltoajolle varattu alueen osa.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden
rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään 33 dBA.33 dBA

Ohjeellinen hulevesien imeyttämiseksi varattu alueen osa.hule

Yleisen tien alue.LYT

POISTETTAVA ASEMAKAAVA.
3M SEN ASEMAKAAVA-ALUEEN ULKOPUOLELLA OLEVA VIIVA, JONKA
SISÄPULELTA ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA  -MÄÄRÄYKSET POISTETAAN.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Oleskelualueiden suunnittelussa ja Istutuksissa tulee noudattaa yhtenäistä suunnitelmaa. Oleskelualueille saa rakentaa
pieniä oleskeluun liittyviä rakennuksia ja rakennelmia kuten huvimajoja ja pergoloita, joiden tulee arkkitehtuuriltaan sopia
alueelle.

Hulevesien hallinta tulee lähtökohtaisesti järjestää kokonaisuudessaan tontin alueella. Avorakenteina pihoilla olevien
hulevesien hallintaan liittyvien rakenteiden suunnittelussa tulee tavoitella viihtyisää elinympäristöä. Hulevesien hallinnasta
tulee rakennusluvan yhteydessä esittää kokonaissuunnitelma.

Rakennusluvituksen yhteydessä tulee esittää missä järjestyksessä alueen rakennukset ja rakenteet on tavoitteena toteuttaa
ja perustella keinot, joilla varmistetaan alueen terveys, turvallisuus ja viihtyisyys alueen toteutumisen eri vaiheissa.
Alueen värityksessä tulee noudattaa yhtenäistä väripalettia. Rakennuksissa tulee välttää monotonisia pitkiä pintoja
rakennuksen muotoilulla ja värityksellä. Pihojen ja rakennusten suunnittelussa tulee tavoitella vehreää, maaseutumiljööseen
luontevasti istuvaa kokonaisuutta. Rakennusten sisäänkäyntejä tulee korostaa värein ja materiaalein. Rakennuksissa tulee
olla harjakatto. Aurinkopaneelien sijoittaminen katoille sekä viherkatot piharakennuksissa ovat suotavia ratkaisuja. Valtatien
suuntaan välittömästi näkyvissä rakennuksissa ja rakenteissa tulee käyttää arkkitehtonisesti edustavia materiaaleja ja/tai
taidetta.

Julkistyyppisten palveluiden saattoliikenteelle tulee suunnitella henkilöautoliikenteen kääntöpaikat. Saattoliikenne ja
huoltoajo tulee mahdollisuuksien mukaan eriyttää toisistaan liikenneturvallisuuden vuoksi. Alueelta tulee varata tilat
linja-autojen kääntöpaikalle.

Autopaikkojen vähimmäismäärät ovat asuinrakennuksissa ja liiketiloissa 1 ap/90 kem2, ja asumisen vieraspysäköinti
tulee varata 1 ap/800 kem2. Laskennassa kerrosneliömetrimäärään lasketaan vain pääkäyttötarkoituksen mukaiset tilat.

Erityisasumisen, palveluasumisen ja tehostetun palveluasumisen, ara-kohteiden sekä päiväkodin pysäköintinormi
tarkastellaan tapauskohtaisesti.
Mikäli pysäköintipaikkoja varataan yhteiskäyttöautoille, voidaan pysäköintipaikkojen kokonaislukumäärää pienentää
erikseen kaavoituksen kanssa sovittavalla prosenttiosuudella. Mikäli pysäköintipaikkoja toteutetaan
vuorottaiskäyttöperiaatteen mukaisesti, voidaan kahden eri toiminnon yhteistä pysäköintipaikkojen kokonaislukumäärää
pienentää erikseen sovittavalla prosenttiosuudella. Korttelin sähkökaapelivarauksia suunnitellessa tulee arvioida ja
huomioida sähköautojen latauspisteiden tarve.
Pyöräpaikkoja on rakennettava asuin- ja liikerakennuksissa vähintään 1pp/40 kem2. Erityisasumisen, palveluasumisen
ja tehostetun palveluasumisen pyöräpysäköintinormi tarkastetaan tapauskohtaisesti. Vähintään puolet asumisen
pyöräpaikoista on oltava lukitussa ja katetussa tilassa. Pyöräpaikat tulee olla esteettömiä ja rakennuksen sisäänkäynnin
tuntumassa. Asuinrakennusten ulkoiluvälinevarastojen mitoituksessa tulee huomioida tavarapyörien, polkupyörän
peräkärryjen tai muun liikkumisen apuvälineen vaatima tila. Päiväkodin yhteyteen tulee varata tilaa pyöräperäkärryjen ja
tavarapyörien säilytykseen.

Ohjeellinen maanpinnan arvioitu korkotaso.

jk/h

MAANMITTAUSINSINÖÖRI
SIMO VEIJALAINEN

JONNA SILLMAN-SOLA
HALLINTOJOHTAJA

KANGASALAN VALTUUSTO ON PÄÄTÖKSELLÄÄN
HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASEMAKAAVAN MÄÄRÄYKSINEEN.

-ehdotus, MRA 27§
nähtävillä

POHJAKARTTA TÄYTTÄÄ KAAVOITUSMITTAUSASETUKSEN (1284/1999) MÄÄRÄYKSET.

TÄLLÄ ASEMAKAAVALLA MUUTETAAN KUNNANVALTUUSTON 14.1.2008 VAHVISTAMAA
ASEMAKAAVAA.

KANGASALAN KAUPUNKI TEKNINEN KESKUS KAAVOITUS

Jurkka Pöntys
Arkkitehti SAFA YKS 615

Arkkitehti SAFA YKS 565

Mari Seppä
Kaupunginarkkitehti
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